1

PORTARIA Nº. 005 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014

 A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Reserva – RESERVA – PREV, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais através da Lei Municipal 488/2013 Art 6º e Portaria nº 950/2013.

Resolve:

 Art 1º - NOMEAR a partir da data de 24 de Fevereiro de 2014 os candidatos

aprovados no Concurso Publico nº 001/2013, convocados conforme o Edital de Convocação

004/2014 de 14 de Fevereiro de 2014, nos cargos abaixo mencionados, para integrarem o

quadro único de provimento efetivo deste Instituto de Previdência, como segue:

Cargo: Analista Previdenciário

Classif. Nº Insc Nome CPF Nota
Prova

Teórica

Nota Prova
de Titulo

Nota
Final

01 33100112 Tiago Batista De Oliveira 048.721.089-14 54,0 0,00 54,0

Cargo: Assistente Previdenciário

Classif. Nº Insc Nome CPF Nota
Prova

Teórica

Nota Prova
de Titulo

Nota
Final

01 33100087 Cassiano Graniska De
Sousa

088.500.969-09 68,0 0,00 68,0

2

Art 2º. O candidato relacionado a seguir, não compareceu com a

documentação de habilitação exigida no Edital do Concurso Publico 001/2013 dentro

do prazo limite do Edital de Convocação 004/2014 para assumir o cargo, ficando

considerado desistente.

Cargo: Procurador Jurídico

Classif. Nº Insc Nome CPF Nota
Prova

Teórica

Nota Prova
de Titulo

Nota
Final

01 33100004 Roberson Jose Almeida 035.184.459-79 66,0 2,50 68,50

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Reserva, em 24 de Fevereiro de 2014.

Beatriz Sydulovicz Chiniski

Diretora Presidente do RESERVA - PREV